
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 077 – MAI/2022                 CUITEGI/PB, TERÇA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2022                                          Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições, considerando o Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do 

Município de Cuitegi – PGM. 

 

Resolve: 

 

1. Pelo INDEFERIMENTO dos requerimentos: 

 

REQUERENTES: AVANI CICERO BATISTA LIMA / MARIA DA LUZ 

BEZERRA GALDINO / CIBELE DE LIMA FERNANDES / SEVERINA DE 

LOURDES HORTÊNCIO DA SILVA / CRISTIANE DOS SANTOS DA 

SILVA / ANDRÉ LUÍS NUNES DOS SANTOS / WEJDA POLLIANA DA 

SILVA FELIX / FLAVIANA BARBOSA GALDINO / WEISDION 

CLÍMACO FARIAS / JOSIVALDO SANTINO SIMEÃO / MARIA 

APARECIDA DOS SANTOS / DANILLA DOS SANTOS LINO / 

JOSENILDO DELFINO DA SILVA / ALAIN JONAS GOMES DE LIMA / 

SIMONE DE ARAUJO DUTRA / RITA DE CÁCIA MONTEIRO / 

PATRÍCIA BORGES DE MEIRELES / JOSEANE BATISTA DE PAULA 

CARVALHO COSTA / VAGNER SANTOS DA SILVA / JOANA ANÍZIO 

DOS SANTOS / EDNALVA DOS SANTOS / JOSILMAR DENNES MELO 

DE LIMA / SEVERINA DO RAMO LIMA / JOÃO PEREIRA DE ARAUJO. 

ASSUNTO: REMANEJAMENTO DO MDE PARA O FUNDEB 

PARECER JURÍDICO nº 015-A/2022 

 

 

Cuitegi/PB, 31 de maio de 2022. 

 

OZIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 

SECRETÁRIO 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 077 – MAI/2022 
CUITEGI/PB, TERÇA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2022 

 


